
                   Pravidla pro vstup do MŠ 

 

 provoz MŠ bude od 6:30 do 16:00 hodin 

 

 příchod dětí do MŠ od 6:30 do 8:00 hod., rodič (osoba pověřená k vyzvedávání-dítě/děti) 

předává dítě/děti po zazvonění u vchodových dveří učitelce MŠ (pedagogickému 

pracovníkovi, zaměstnanci školy) 

 

  učitelka (pedagogický pracovník, zaměstnanec školy) pomůže dítěti/dětem kompletně 

převléci k pobytu v MŠ a zajistí, aby si dítě/děti umyly ruce mýdlem po dobu minimálně 

30 vteřin a osušily si je jednorázovými papírovými ručníky 

 

  ostatní rodiče s dětmi vyčkají před budovou školy s dodržením bezpečného rozestupu 2 m, 

proto je třeba při příchodu počítat s časovou prodlevou 

 

 odchod dítěte/dětí z MŠ – po obědě 12:30 – 13:00 hod., odpoledne 15:00 – 16:00 hod 

 

 rodiče, kteří nechodí do zaměstnání, budou vyzvedávat své děti vždy po obědě! 
 

 odpolední vstup do šaten dětí bude povolen maximálně dvěma rodičům (osobě pověřené 

k vyzvedávání) do šatny, aby nedocházelo ke shlukování, ostatní rodiče (osoby pověřené 

k vyzvedávání dítěte/dětí) vyčkají před budovou školy s dodržením bezpečného rozestupu 

2 m a vstupují do budovy vždy s ochranou úst a nosu a zdržují se v prostorách školy pouze 

po nezbytně nutnou dobu 

 

 před vstupem do MŠ použijte vždy dezinfekci 

 

 osobní věci (přežehlené- sterilní) dětí uložte do igelitové tašky a předejte ráno u vstupu  

 

 upozorňujeme, že stávající pravidla mohou být průběžně upravována 

 

                                              
                                                Ivanka Jiráková, ředitelka MŠ v.r. 


